[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от    04.02.2022                                                                                            №  96
с.Черниговское
О признании утратившим силу решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 14 июня 2017 № 122 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1.  Решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 14 июня 2017 года № 122 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района», признать утратившим силу.
2. Главному специалисту организационного отдела администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волковой) обеспечить обнародование настоящего решения на информационных стендах, инженеру администрации (Хартяну) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Черниговского сельского

поселения Апшеронского района                                                         В.В. Терзян

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Черниговского сельского поселения

Апшеронского района

от________________ №______________
«О признании утратившим силу решения Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 14 июня 2017 № 122 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района»
Проект внесен:

Глава Черниговского сельского поселения

Апшеронского района                                                             В.В. Терзян
Проект подготовлен:
Главный  специалист

администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                                   С.В. Захарян
Проект согласован:

Инженер

администрации Черниговского

сельского поселения

Апшеронского района                                                              А.Г. Хартян